
CIG: Z1E38976BE 
Nome Descrizione 

Data 15/11/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto FORNITURA ULTERIORI ATTREZZATURE PER ATTIVITA' 

DI STAMPA STATO CIVILE IN A4 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

562,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

562,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

15/11/2022 

Data di ultimazione 

lavori 

12/12/2022 

 


